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Tellusgruppen förvärvar Danderyds Enskilda 
skola AB och ökar omsättningen samt stärker 
sin position i Stockholm

Tellusgruppen AB (publ.) har idag ingått avtal om förvärv av samtliga aktier i Danderyds 
Enskilda skola AB. Förvärvet omfattar de välrenommerade verksamheterna grundskolan 
Elevverket och förskolan Småbarnsskolan. Köpeskillingen uppgår till 6,5 MSEK och 
finansieras i sin helhet genom befintlig kassa. Förvärvet beräknas tillföra koncernen cirka 30 
MSEK i årsomsättning, vilket motsvarar en tillväxt om cirka 6 procent.

Tellusgruppen förvärvar Danderyds Enskilda skola AB för 6,5 MSEK av ägarna Cecilia Collman och 
Charlotte Engdahl.

– Elevverket och Småbarnsskolan är två pärlor i Danderyds utbildningslandskap. Att vi kan genomföra 
detta förvärv med egna medel visar på vår finansiella styrka och förmåga att växa under eget kassaflöde. 
Förvärvet stärker vår omsättning ytterligare, och vi ser goda förutsättningar för en fortsatt stabil 
utveckling av våra marginaler inom dessa enheter, säger Bijan Fahimi, VD för Tellusgruppen.
 

Danderyds Enskilda skola AB driver en verksamhet präglad av hög kvalitet och småskalighet, vilket 
resulterat i en stark position med god efterfrågan. Tellusgruppen avser att förvalta och vidareutveckla 
verksamheterna med bibehållen profil.
 
Transaktionen i sammandrag

Köpeskilling: 6,5 MSEK på skuldfri basis.
Finansiering: Betalas kontant via bolagets egna likvida medel.
Verksamhet: Elevverket (grundskola) och Småbarnsskolan (förskola) i Danderyd.
Finansiell påverkan: Bolaget omsatte cirka 30 MSEK under verksamhetsåret 2024/2025. 
Förvärvet förväntas bidra positivt till koncernens rörelseresultat och kassaflöde per aktie från 
tillträdet.
Tillträde: Beräknas ske under maj 2026, villkorat av sedvanligt godkännande från Inspektionen för 
strategiska produkter (ISP).

Genom förvärvet av Danderyds Enskilda skola AB fortsätter Tellusgruppen sin tillväxtstrategi att addera 
stabila enheter av hög pedagogisk kvalitet och stark lokal förankring. Verksamheterna kommer att 
integreras i segmenten Tellusskolan respektive Tellusbarn, med synergier inom administration och 
centrala stödfunktioner.

https://www.tellusgruppen.se
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För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

Denna information är sådan information som Tellusgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-03-26 07:00 CET.
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